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pole sellised juhtumised, millest ta tahaks rääki-
da. “Sellised asjad pole need, millest rääkida, selli-
sed asjad ma tahan unustada,” räägib Helenius. Ta 
vaatab alati ettepoole, perspektiivikasse tulevikku. 
Suurelt ja ambitsioonikalt, kui võimalik.

DŽENTELMENIL SÜDAMES PÕLLUMAJANDUS
Helenius on oma ärid koondanud Trigon Capitali 
alla. Kuigi kõik ärid on talle südamelähedased, siis 
kõige rohkem paelub teda hetkel põllumajandus. 
Teda huvitab see, kuidas ajada põllumajandusäri 
edukalt ja nii, et keskkond kannataks võimalikult 
vähe. “See köidab mind teoreetiliselt kõige roh-
kem. Kuid ma ei saa öelda, et eelistan ühte min-
gil viisil teisele,” lausub suurettevõtja.

Ta ei pea ennast pidevalt sekkuvaks omanikuks. 
Ta usaldab oma juhte ja naudib strateegilise visio-
nääri rolli. “Üritan vähe sekkuda, kuid peab tead-
ma, mis mingis äris toimub,” lausub ta. Juhtimi-
ne koosneb Heleniuse sõnul eri komponentidest. 
Poliitilisest aspektist peab investorite, pankade ja 
teiste huvigruppidega asjad aeg-ajalt läbi rääkima. 
Tööd peavad tegema õiged inimesed ning lisaks 
peab ärisid ka pikas strateegilises plaanis juhtima.

Eesti osa Heleniuse ärides pole just väga suur. 
Kuid talle meeldib Tallinnast oma rahvusvahelisi 
äriprojekte juhtida ja suunata. “See toimib täiesti! 
Paljud ei oska aimatagi, et see on võimalik. Vaja 
on vaid internetti ja sidevahendeid ning häid ini-
mesi ettevõtteid juhtima,” seletab Helenius. 

Lisaks Eestile on Heleniusel ärid veel Ukrainas, 
Venemaal, Horvaatias, Aafrikas. Samuti on Trigonil 
asset management’i ärid, millega investeeri-
takse Kesk- ja Ida-Euroopas. 

ARMASTUS VANA MERCEDESE VASTU
Kuna ärisid on palju, pole Heleniusel 
palju aega, et mängida golfi  või ja-
higa merel kruiisida. Tal pole uhket 
autot ega kümme korda vajadustest 
suuremat maja mere ääres. “Kui mul 

on vaba aeg, siis lisaks perega olemisele meeldib 
mulle palju lugeda,” räägib Helenius oma inglas-
likust hobist ja süütab kustunud sigari. Pahvides 
ja mõtteid kogudes jätkab ta:”Mul on üks vana 
Mercedes, mida ma kasutan vaid suvel,” lausub 
ta kergelt rahulolevalt muheledes. See Mercedes 
on äärmiselt lihtne ja klassikaline, kuid Heleniu-
se arvates imeilus. “Mulle meeldivad sellised ilu-
sad asjad,” lausub ta.

Heleniusele ei meeldi see, kui inimesed ürita-
vad autoga näidata seda, kui palju raha neil on. 
Tema hinnangul on Eestis ja kogu läänemaailmas 
inimestel suur asjadekultus, mida suurem auto, se-
da rohkem raha. Et kõik sõbrad ikka näeksid, kui 
palju raha kellelgi on. Meestel on suurte ja kallite 
autode omamine selline macho-värk, auto on staa-
tuse sümbol. Heleniuse jaoks on mõtted, ideed ja 
areng asjadest palju olulisemad. 

ELU METSIKUIM JAHT TOIMUS AAFRIKAS
Helenius on kirglik jalutaja. Talle meeldib kas ins-
piratsiooni kogumiseks või stressi leevenduseks ja-
lutada näiteks Tallinna vanalinnas või ringi reisides 
külastada kunstinäituseid. Kuid ka sigari popsuta-
mine annab tema hinnangul sama tulemuse. “Is-
tud sõpradega ja räägid – see on ka hea viis stres-
si kontrolli all hoida,” lausub Helenius.

Suurärimehele meeldib ka jahil käia ja kala püü-
da. Lähiajal on tal plaanis sõita Põhja-Norrasse 
kala püügiretkele. Jahil käib ta aga ka Eesti metsa-
des. Kõige metsikum jahilkäik toimus kunagi Aaf-

rikas, kus ta laskis maha kudu, kelle topis tal 
täna Trigoni kesklinna kontori sigari-

ruumi seina kaunistab. Ta leiab, et 
inimesed, kes söövad liha, neil ei 
peaks olema probleemi ka jahil 
käia ja looma tulistada. 

Suure jahipidamise ja tradit-
sioonide austajana on Helenius 
korraldanud Inglismaa mõisa-
tes kostümeeritud linnujahte, 

kuhu ta kutsus põnevaid persoone ja ettevõtjaid 
nii Eestist kui ka välismaalt. Linnujahti peetakse 
vastavalt traditsioonidele, vahepeal juuakse šam-
panjat ning õhtul on suur ühine õhtusöök. 

Eestist on seal kunagi käinud näiteks Priit Pe-
rens ja Mart Laar. “See linnujaht oli ikka fantast asi 
küll!” lausub Laar telefonis linnujahi kohta. “Joa-
kim Helenius on alati asjalik, ta tõi sinna kokku 
väga huvitavaid inimesi. Tal on üldse väga huvita-
vad ja lennukad mõtted,” iseloomustab Eesti ku-
nagine peaminister Mart Laar Heleniuse linnujahti.

Teine Heleniuse äripartner ja hea tuttav Peter 
Ingman pole Heleniusega veel jahile jõudnud, kuid 
meestel on see plaanis juba sel aastal. “Me pole 
veel jõudnud jah, aga on plaanis. Joakim on äär-
miselt suurte ideede ja mõtetega inimene. Ta os-
kab näha asju ja ideid, millesse investeerida. Ta os-
kab rääkida isegi pärastlõunasel unisemal ajal nii, 
et mitte kellelgi ei tule und peale,” iseloomustab 
Ingman Heleniust.

RANTJEEELUST EI UNISTA
Ärimees peab Heleniuse sõnul vaatama alati se-
da, et ärid areneksid edasi. Kui ärimees tahab ühel 
päeval pensionile minna, siis peab ta tegema se-
da heal ajal. 

Kuid Heleniusel on väga palju ideid ja mõtteid, 
mida ta tahab veel teostada. N-ö pensionile mine-
kust ta veel kindlasti ei mõtle. “Loomulikult tuleb 
kunagi ka see aeg, kui ma teen heal meelel mi-
dagi muud. Kuid see hetk pole veel praegu,” mär-
gib Helenius ja popsutab, jalg üle põlve, sigarit.

Lisaks tihedatele tööpäevadele on tema elu ju-
ba praegu piisavalt täis reise ja erinevaid kultuure. 
Täna siin, homme Inglismaal, ülehomme Aafrikas 
ja nädala pärast New Yorgis. Ise peab ta  peab en-
nast peamiselt eurooplaseks. “Mulle meeldib Itaa-
lia ja Horvaatia, olen elanud Saksamaal ja Inglis-
maal. Kuid Eesti on mulle kõige tähtsam koht. Ma 
olen suur Eesti patrioot,” räägib maailmakodanik 
Helenius.

ENESEKONTROLL

Mitmel aastal on ta korraldanud Inglismaa mõisates traditsioonilisi linnujahte, kostüümides, šampanja ning õhtusöögiga. Uus linnujaht võib tulla juba uuel aastal.

Mul on üks vana 
Mercedes, mida ma 
kasutan vaid suvel. 
Et auto eluiga oleks 
võimalikult pikk.
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